
BOSNA I HERCEGOVINA
Ministarstvo vanjskih poslova

EOCHA I,I XEPUEIOBI,IHA
Mnnucrapcrro rrHocrpaHux nocJ'IoBa

Broj: 09i2- 16-8- 19226-8124
Sarajevo, -. 2024. godine

Na osnovu odredbi dlana 69. stav (2) tadka a), kao i dlana 70. stav ( l), (4) i (6) Zakona o
javnim nabavkama BiH (''SluZbeni glasnik BilJ", br. 39i 14. 59122 i 50/24), te prijedloga
Komisije za nabavke utvrdenog u Zapisniku. bro.i: JN 1- I 6-8- 192.26-7 124 od I 4.08.2024.
godine, u postupku javne nabavke usluga scrvisiranja i odrZavanja sluZbenih vozila
Ministarstva inostranih poslova Ilillza LOT-1. LOT'-2, LOl-3 il.OT-4, d on os i m:

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke

Poni5tava se postupak nabavke usluga servisiranja i odrZavanja sluZbenih vozila
Ministarstva inostranih poslova BiH za LOT-1, LOT-2, LOT-3 i LOT-4 iz ruzloga (to za
navedene LOT-ove nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.mvp.gov.ba istovremeno sa

upuiivanjem potencijalnim ponudadima koji su udestvovali u postupku nabavke. u skladu sa

dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

Ova odluka stupa na snagu sa danom donoSenja i dostavlja se svim ponudadima koji
su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav (2) Zakona o javnim
nabavkama.

0brazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenul je Odlukorn o pokretanju postupka. broj: 09/2-16-8-
19226-1124 od 05.06.2024. godine, u kojoj je predvideno da procijenjena vrijednost javne
nabavke iznosi 50.000.00 bez PDV-a. od dega za LOT-l iznosi 8.000,00 KM bez PDV-a, za

LOT-2 imosi 4.000,00 KM. za LOT-3 iznosi 8.000,00 KM, za LO]-4 iznosi 27.000,00 KM i

za LOT-5 iznosi 3.000,00 KM.

Obavje3tenje o nabavci objavljeno je na Portalu jamih nabavki dana, 23.07.2024.
godine pod brojem: 253-l -2-21-3-45124 i u ,.SluZbenom glasniku BiFI", broj: 51124 od
26.07.2024. godine.

Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka
provoilenje e-Aukcije.

istom je predvideno

Komisija je Zapisnikom o pregledu i ocijeni ponuda u postupku nabavke usluga
servisiranja i odrZavanja sluZbenih vozila Ministarstva inostranih poslova BiH, broj: JNI-16-8-
19226-7124 od 14.08.2024. godine konstatovala da do roka za prijema ponuda, 12.08.2024.
godine, nije pristigla nijedna ponuda za LOT- 1 . LOT-2, LOT-3 i LOT-4.

Musrle 2, Ssnjevo, Tel: (+387 33) 2El-100, Fsx: (+3E7 JJ) 227-156 - Nlycsna 2, CsDrjeBo. Tcnr (+Jll7 3J) 281-100. Osxc: (+387 J3) 227-156



Cijenjedi prethodno navedeno, Komisija je jednoglasno dala preporuku ministru inostranih
poslova BiH da poniSti postupak nabavke usluga servisiranja i odr2avanja sluZbenih vozila
Ministarstva inostranih poslova BiH za LOT-1, t,O't-2, LOT-3 i LOT-4.

Uzimajuii u obzir prethodno navedeno, odludeno je kao u dispozitivu Odluke'

I'ouk:r o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti fulba Kancelariji za razmalranje Zalbi. najkasnije u

roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove Odluke i to u pismenoj formi, u dovoljnom broju
primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

MINISTAR

edin Konakovii
DOSTAVITI: tr

1. Potencijalnim ponudadima,
2. Odsjek za op5te poslove, arhiv ido
3. ala.

)C)uC

l. tl

o*s
uf
1!i

2

o
o

o6

, t$/

1

.i60
u s


